
 

 

 

 

REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL 

DU LUNDI 16 DECEMBRE 2024 A 18H45 
 
Présents : M. Bertrand FRANET ; Mme Corinne LE DISSEZ-ROGNON ; M. Thierry LE BAIL ; Mme Nadeige 
LHOMME ; M. Alain SILVESTRE ; Mme Dominique FAIVRE ; Mme Mélanie REVERDY ; M. Jean-Louis CUINET ; 
Mme Danijela DELORME ; M. Geoffrey LAMIA 
 
Excusés : Mme Evelyne GHIRARDI a donné pouvoir à M. Jacques de LOISY ; Mme Catherine ROBITAILLIE a 
donné pouvoir à Mme Corinne LE DISSEZ-ROGNON ; M. Claude-Romain FARYS a donné pouvoir à M. Bertrand 
FRANET et Mme Guénola ORRY a donné pouvoir à Mme Danijela DELORME 
 
Secrétaire de séance : Mme Nadeige LHOMME 
 
Date de convocation : 09/12/2024  Date d’affichage : 09/12/2024 
 

Le Conseil Municipal approuve le procès-verbal de la séance du 4 novembre 2024.  
 

BUDGET PRINCIPAL 2024 – DECISION MODIFICATIVE N°2 
 

Le Maire informe les membres du conseil municipal qu’il est nécessaire d’ouvrir des crédits en section 
d’investissement pour la réalisation de travaux supplémentaires : 
 

- A l’église : dans le cadre des travaux de réfection de la toiture et du clocher  
- Dans la maison 5 rue des Riottes : travaux de remplacement de la chaudière fioul par une pompe à 

chaleur  
 

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, à l’unanimité, 
 
DECIDE par décision modificative les ajustements au budget principal suivants : 
 
 
Section d’investissement : 

Chapitre – Article – 
Désignation 

Dépenses Recettes 

Diminution 
de crédits 

Augmentation de 
crédits 

Diminution de 
crédits 

Augmentatio
n de crédits 

2135 –Installations 
générales, agencements, 
aménagements des 
constructions (église + 
maison 5 rue des Riottes) 

 25 000,00 €   

021 – virement de la 
section de 
fonctionnement 

   25 000,00 € 

TOTAL 
 

25 000,00 €   25 000,00 € 

 
 
 



 

 

 

Section de fonctionnement : 

Chapitre – Article – 
Désignation 

Dépenses Recettes 

Diminution 
de crédits 

Augmentation de 
crédits 

Diminution de 
crédits 

Augmentatio
n de crédits 

023 – virement à la 
section d’investissement 

 25 000,00 €   

TOTAL 
 

25 000,00 €   
 

Prélèvement sur l’excédent 
 


